

Gono Adminsistration AB
Org nr 559064-8340

2026042903040

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gono Administration AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2 mars 2026.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Norrköping den 2 mars 2026



Underskrift



Namnförtydligande

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom administration och ekonomi, uthyrning, köp och försäljning av värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 0 | 0 | 7 700 | 18 900 | 33 600 |
| Resultat efter finansiella poster - | 12 536 | 1 296 | 8 936 | 4 486 | 14 041 |
| Soliditet (%) | 98 | 98 | 98 | 70 | 67 |

Nettoomsättningen har minskat till följd av lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i Eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|------------------------------|---------------|---------------------|----------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 512 540 | | 562 540 |
| Utdelning under året | | - | | - |
| Årets resultat 2025 | | | - 12 536 - | 12 536 |
| Belopp vid årets utgång 2025 | <u>50 000</u> | <u>537 395 -</u> | <u>12 536</u> | <u>574 859</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|--------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 537 395 |
| Utdelning 2025 | - |
| Årets resultat 2025 | - 12 536 |
| Summa fritt eget kapital | <u>524 859</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning, ingen | - |
| Balanseras i ny räkning | 524 859 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska ske till ägarna för räkenskapsåret.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen har inga planer på förändringar av verksamheten i form av investeringar, försäljningar eller avveckling.

aw

| RESULTATRÄKNING | 2025-01-01- 2025-12-31 | 2024-01-01- 2024-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar mm | | |
| Nettoomsättning | - | - |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm | <u>-</u> | <u>-</u> |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | - 21 247 | - 13 016 |
| Personalkostnader | | - |
| Summa rörelsekostnader | <u>- 21 247</u> | <u>- 13 016</u> |
| Rörelseresultat | - 21 247 | - 13 016 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 711 | 14 364 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 28 |
| Summa finansiella poster | <u>8 711</u> | <u>14 392</u> |
| Resultat efter finansiella poster | - 12 536 | 1 296 |
| Resultat före skatt | | 1 296 |
| Återföring periodiseringsfond | - | 30 000 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | - | - 6 441 |
| Årets resultat | <u>- 12 536</u> | <u>24 855</u> |

aw

| BALANSRÄKNING | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | |
| Andra långfristiga värdepapperinnehav | 200 000 | 200 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | <u>200 000</u> | <u>200 000</u> |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Övriga fordringar | 6 894 | 2044 |
| Summa kortfristiga fordringar | <u>6 894</u> | <u>2044</u> |
| Kassa och bank | | |
| Kassa och bank | 373 768 | 395 766 |
| Summa kassa och bank | <u>373 768</u> | <u>395 766</u> |
| Summa omsättningstillgångar | 380 662 | 397 810 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 580 662 | 597 810 |

Chw

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| BALANSRÄKNING | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 537 395 | 512 540 |
| Årets resultat | - 12 536 | 24 855 |
| Summa fritt eget kapital | 524 859 | 537 395 |
| Summa eget kapital | 574 859 | 587 395 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | - | - |
| Summa obeskattade reserver | - | - |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | - | - |
| Summa långfristiga skulder | - | - |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 6 855 | 5 959 |
| Övriga skulder | - 4 052 | - 1 985 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 3 000 | 6 441 |
| Summa kortfristiga skulder | 5 803 | 10 415 |
| SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL | 580 662 | 597 810 |

AW

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till normal arbetstid.

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden
Redovisat värde

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet är Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

92

Norrköping 2026-02-27



Göran Norman
Styrelseledamot

2026031907373